

Efter et kvarters pause, hvor der var mulighed for at købe øl eller vand, gik vi over til selve generalforsamlingen, hvor 24 af foreningen 36 medlemmer var til stede.

1. **Valg af dirigent.** Søren D. Sørensen blev valgt med akklamation.
2. **Valg af stemmetællere.** Også her blev rutinen fra DP's årsmøder Mogens Bregendahl og Thorkild Madsen valgt.
3. **Initiativgruppens beretning,** som Helle Byskov aflagde, og som hun indledte med at fastslå, at initiativet kom fra DP, som har været arbejdsgruppen til stor hjælp undervejs med sekretariats- og anden praktisk bistand. Det er intensionen at vedligeholde kontakten til tidligere kolleger og til DP og tilbyde, at vore medlemmer kan stå til rådighed som mentorer. - Det er hensigten, at foreningens møder ud over god tid til socialt samvær kan indeholde besøg på kunststillinger eller teaterture. Desuden ser vi gerne, at vi fortsat kan holdes orienteret om, hvad der rører sig i (privat)skoleverdenen.

Per Birkebæk roste det gode initiativ og opfordrede til, at styrelsen kontakter afgående og fortæller, at der er et liv efter dette – nemlig blandt Seniorerne.

Henning Romme fortalte, at afgående søger at følge med blandt andet ved at læse Blå Bog.

Kurt Ernst indskød hertil, at sekretariatet løbende vil orientere fratrædende om DP-Seniorer, og at han og/eller Ebbe Forsberg gerne kommer til vore møder for at fortælle nyt.

Finn Alexander Holst spurgte til muligheden for at få udgivet et hæfte med relevante oplysninger om DP-Seniorer med bl.a. medlemsfortegnelse.

4. **Godkendelse af regnskab.** Hans Jørgen Jørgensen oplyste, at der i sagens natur ikke findes noget regnskab.
5. **Indkomne forslag.** Der var ikke indkommet noget forslag.
6. **Orientering om foreningen vedtægter.** Hans Jørgen Jørgensen fastslog, at det ikke er et forslag, jf. punkt 5. Det er et færdigt produkt, som medlemmerne kan foreslå ændringer til ved at indsende forslag hertil senest den 15. februar, første gang 2008. Vedtægterne er forsøgt lavet ukompliceret og indskrænket til det nødvendige, og de er godkendt af Danmarks Privatskoleforening. – Han gennemgik de enkelte paragraffer nærmest kun som overskrifter, og forsamlingen synes tilfreds med, at den slap for en sej godkendelsesprocedure.
7. **Fremlæggelse af kontingent.** Styrelsen har fastsat kontingentet for 2008 til 250 kr. Andre deltagere i foreningens møder betaler 50 kr.
8. **Valg.** a) 5 medlemmer til styrelsen. Uden modkandidater blev arbejdsgruppens fem medlemmer Helle Byskov, Karen Haugstrup, Finn Alexander Holst, Hans Jørgen Jørgensen og Flemming Keller valgt. – b) 1 suppleant. Valgt blev Kurt Simonsen. – c) Ole Grove Rasmussen blev revisor og Thorkild Madsen revisorsuppleant.

9. Eventuelt. Medlemmerne blev opfordret til at komme med forslag til aktiviteter.

Henning Romme anbefalede det ombyggede Willumsen Museet i Frederikssund.

Karen Haugstrup havde en indbydelse med fra Forældreskolen og tilføjede, at Århus tillige har Aros at byde på.

Flemming Keller foreslog en weekend på Hornstrup-Centret med besøg i Kunstmuseet og Musikhuset i Vejle.

Finn Alexander Holst var sikker på, at Ringe Kost- og Realskole gerne vil være vært for et møde, og at dens afdeling på Langeland også er et besøg værd. Mogens Bregendahl fik bred støtte i sin bemærkning hertil om, at vi har set skoler nok og vil se andet.

Ole Grove Rasmussen roste medlemslisten med dens indhold af grundoplysninger, og han foreslog, at DP-Seniorer får en side i Blå Bog, hvilket Kurt Ernst straks gav tilsagn om, og han gentog, at alle medlemmerne af DP-Seniorer får den Blå Bog samt bladet Nyt fra Privatskolerne, og han tilføjede, at DP's internet-side fremover vil indeholde henvisning til os.

Helle Byskov sluttede generalforsamlingen med tak til dirigent og forsamling. Alle bifaldt, at det var en rigtig god eftermiddag.

En times tid senere mødte 27 deltagere op til den forudbestilte middag på restaurant OT (Odense Teater). Den var også god!

Efter generalforsamlingen konstituerede styrelsen sig med Helle Byskov som formand, Flemming Keller som kasserer og Hans Jørgen Jørgensen som sekretær. – Styrelsen imødekommer bestemmelsen i § 3 om udskiftning ved, at Karen Haugstrup og Flemming Keller afdv. i 2008.

Fredericia, den 13.03.07.


Hans J. Jørgensen